

המוני בית ישראל ברחבי תבל יתחילו ביום ראשון הקרוב את המחזור השלישי בדף היומי בהלכה

# גל הצטרפות חסר תקדים ללימוד 'הדף היומי בהלכה' מקיף את העולם היהודי כולו

■ רושם העז של הסיומים ודברי החיזוק של מרנן ורבנן גדולי ישראל שליט"א בחשיבות לימוד ההלכה, עוררו גל הצטרפות חסר תקדים בעולם היהודי כולו ללימוד בספר המשנה ברורה כסדר הרה"ג ר"א ברנשטיין שליט"א מרבני "דרשו": "רואים במוחש כיצד שמחת התורה מחברת רבבות מצטרפים שלקחו על עצמם את עול הלימוד" ■

יחיאל סבר



להתחבר ללימוד ההלכה כפי שקבעו מרנן גדולי ישראל זצוק"ל ויבלחט"א.

רושם העז של מעמדי הסיום הכבירים שנערכו במוצאי שבת האחרון וביום חמישי שלפניו בהיכלי 'ארנה' וב'בנייני האומה' בירושלים, עוררו בקרב המונים את הרצון להצטרף למשפחת הלומדים, וזאת לאחר שמרנן גדולי ישראל שליט"א הרחיבו בדבריהם על החשיבות העצומה בקביעת סדר לימוד יומי באורח חיים על מנת שלכל יהודי תהיה את האפשרות לנווט את חייו את הליכותיו בהתאם לדרך של הלכה.

מנתוני היקפי הנרשמים לבחינות וכמות המבקשים לפתוח שיעורים עולה, כי מדובר בגל בהיקפים שהארגון לא ידע מאז הקמתו לפני כ-25 שנים. גם לאחר סיום המחזור הקודם נרשם זינוק משמעותי בכמות הלומדים, אולם ההיקפים הנוכחיים הצליחו להפתיע גם את מנהלי סניפי 'דרשו' בעשרות נקודות ברחבי תבל, שמדווחים על גל פניות בלתי פוסק מצד כלל ציבור היראים; בני ישיבות, אברכי כוללים ובעלי בתים.

הבקשות להצטרף ללימוד מקיפות את כל הריכוזים היהודים ברחבי תבל, בדגש על ישראל שבה נערכו סיומים רבי רושם, שעוררו התעניינות ציבורית עזה, וזכו לתמיכתם הנלהבת של מרנן גדולי ישראל שליט"א. בשל גל הפניות שמעמיס על קווי הארגון, ב"דרשו" מבהירים כי אין צורך בהרשמה מראש על מנת להתחיל וללמוד, אם כי עבור מי שמתכוון להשתתף במבחנים מומלץ להירשם וזאת על מנת שיתאפשר להכין כיאות תשתיות מתאימות לעריכת המבחנים.

כזכור, במהלך הסיומים מרנן גדולי ישראל שליט"א הרחיבו בחשיבות הלימוד משנ"ב באופן יומיומי. במעמדים הובאו דבריו של רשכבה"ג מרן שר התורה הגר"ח קניבסקי שליט"א, שנמסרו ע"י בנו חביבו הגאון רבי יצחק שאול קניבסקי שליט"א בנוכחות רשכבה"ג מרן שליט"א שנכח במעמד הסיום שנערך ביום חמישי. רשכבה"ג מרן שר התורה שליט"א ציטט במכתבו את דברי מרנא ה"חפץ חיים" זיע"א "עיקר לימוד האדם צריך להיות לימוד המביא לידי מעשה. וחלק או"ח מוקדם לכל הארבעה חלקי שו"ע כי ידיעתו הוא הכרחי בכל יום מימי חייו לקיום התורה... וע"י לימוד ההלכות מובטח האדם לידי חיי עוה"ב אך שיזהר ללמוד בכל יום".

במעמד הוקרנו דברי רבנו מרן ראש הישיבה הגרי"ג אדלשטיין שליט"א, שאמר במעונו למשלחת רבני "דרשו" דברי חיזוק על לימוד הדף היומי בהלכה: "קביעות יום יומית במשנה ברורה, בהלכה למעשה זה ממש דבר הכרחי מאד, כדי לדעת מה לעשות, איך להתנהג כל ברכה וכל תפילה, מה לחשוב ומה לכוון. ואלו שלומדים משנה ברורה זה זכות גדולה מאד להם: השונה הלכות מובטח לו שהוא בן העולם הבא".

ואכן, קריאתם של גדולי ישראל שליט"א עוררה רושם עצום, ובשלוחות של ארגון "דרשו" בעולם היהודי מדווחים על שיא היסטורי בכמות הפונים במטרה להיבחן ולפתוח שיעורים בכל אתר ואתר. "רואים במוחש כיצד שמחת התורה מחברת רבבות מצטרפים שלקחו על עצמם את עול הלימוד", אומר הרה"ג רבי אביגדור ברנשטיין שליט"א, מרבני "דרשו".

"השמחה של מצווה, הכבוד של התורה, כאשר גדולי ישראל שליט"א עולים ומתאמצים במיוחד כדי לחלוק כבוד לתורה, ולומר לרבבות הלומדים - המשיכו בלימודכם, יש בה חיזוק עצום לקביעות והתמדה בלימוד ההלכה".

במילים "יתגבר כארי לעמוד בבוקר לעבודת בוראו, שיהא הוא מעורר השחר". בארגון "דרשו" מדווחים על גל עצום של פניות להצטרפות למבחנים ולהתארגנויות לפתיחת שיעורים במקומות רבים ברחבי הארץ, מצד כלל עמך בית ישראל. החל מבני ישיבות, וכלה בעמלים לפרנסתם שמבקשים

מתקדשים ומתעלים: ביום ראשון י"ט באדר א', רבבות עמך בית ישראל בעולם היהודי כולו יחלו יחד בלימוד סעיף א' ב"משנה ברורה" שמתחילים

משינו  
מצות חפ"ץ  
יתמשר עלי להיות לי  
חיים ארוכים ושפנו קודש

**מעמד  
בר המצווה  
וסיומי מסכתות  
זה לזה**

מרכז הקונגרסים בנייני האמה  
ירושלים

**משפחות  
'זה לזה'  
היקרות!**

**א. הזמנות הכבוד למעמד שמחת בר - המצוה המרכזית נשלחו למשפחות שיחי' עם כרטיסי כניסה לבני המשפחה**

**ב. כרטיס הכניסה הינו אישי! ואינו ניתן להעברה בשום אופן**

**ג. שימו לב: הכרטיס בתוקף רק לאחר אישור ההשתתפות במערכת הרישום כפי שמופיע בדף המידע.**

**ד. חשוב מאד: הרישום להסעות הינו רק עד יום שלישי הבעל"ט בשעה 22:00 בדיוק.**

**על מנת להבטיח את מקומכם יש להשלים את הרישום עד למועד האמור. לאחר מועד זה לא ניתן יהיה להירשם במערכת**

בברכה  
ב/הנהלה  
הועדה המכינה